

پیامدهای یک صعود ایده‌آل و کم‌نقص

# هدف‌گذاری جدی برای جام بیست و یکم



**طارمی: یادمان نمی‌آید کی گل خوردیم**  
مهدی طارمی گفت تاریخ آخرین مرتبه گل خوردن تیم ملی به قدری دور است که او به یاد نمی‌آورد کی بوده است.

وی افزود: قبل از مسابقه اخیرمان برابر ازبکستان به سبب مسائل و مشکلات موجود قدری اذیت شدیم اما پیروزی و صعود آن رنج‌ها را جبران کرد. و حالاً زمان آن رسیده است که به سوی رویای اصلی‌تر و بزرگ‌تری که حضوری موفق در مرحله نهایی جام جهانی است، به حرکت در آییم.

**قربانی: می‌توانیم یک شرتکت کننده صرف نباشیم**  
پیروز قربانی مدافع پیشین استقلال و تیم ملی گفت: صعود بی‌حرف و حدیث تیم ملی در مرحله نهایی جام جهانی بیست و یکم یک بار دیگر ثابت کرد ایران قدرت اول و بلامنازع فوتبال آسیا است. وی افزود: اگر به درستی برنامه‌ریزی کنیم، حتی می‌توانیم در روسیه هم بدرخشیم و یک شرتکت کننده صرف نباشیم.

**محمصص: این موفقیت‌ها شانس نیست.**  
مرتضی محمصص رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال تأکید کرد صعود تیم ملی و نحوه شکل‌گیری این واقعه نشان داد این امر اصلاً تصادفی نبوده و ریشه در قدرت فوتبال ایران دارد. وی افزود: با این حال حضور در مرحله نهایی مقوله‌ای متفاوت است و باید ساز و کارهایی به فراخور آن اتباع کرد.

**فیفا: این صعود مبتنی بر برنامه‌ریزی بود**  
سایت اینترنتی فیفانیز صعود تیم ملی ایران را با اقتدار و ارزشمند توصیف کرد و تأکید کرد که پنج‌مین مرتبه حضور ایران در مرحله نهایی جام‌های جهانی یک حضور مبتنی بر برنامه‌ریزی و دقت عمل بوده است. فیفا آورده است: دو گل ایران برابر ازبک‌ها پرواز ایران به روسیه را قطعی کرد اما این فقط گوشه‌ای از یک صعود بزرگ‌تر و با

**شیخ سلمان: امیدوارم این صعود مقتدرانه پایه‌ای برای نتایج بهتر ایران در مرحله نهایی رقابتها هم باشد و انگیزه‌ای برای سایر تیم‌ها تا همگی برای اعتلای فوتبال آسیا تلاش کنند**

اخیر سینما و تلویزیون با باهوش خواندن کارلوس کی‌روش گفت کیفیت کار تیم ملی به حدی می‌رسد که از این پس باید به صعود مرحله حذفی جام جهانی اندیشید و به حضور در دیدارهای مرحله گروهی اکتفا نکرد.

**هاشمی نسب: گل نخوردن مان را بزرگ نکنیم**  
مهدی هاشمی نسب گفت هر توفیقی نصیب تیم ملی شده بر اساس تفکرات کی‌روش و اجرای درست آن توسط ملی‌پوشان است. در عین حال وی هشدار داد گل نخوردن در دیدارهای اخیر رادر بوق نکنیم زیرا همیشه امکان باز شدن دروازه هر تیمی وجود دارد و هیچ چیزی مطلق و یکسویه نیست.

**مظلومی: کار تیم ملی تازه آغاز شده است**  
پرویز مظلومی سرمربی سابق استقلال گفت کار تیم ملی به واقع تازه آغاز شده است و نباید در باد پیروزی‌های اخیر خوابید و برعکس باید برای آینده برنامه‌ریزی دقیق کرد و از هیچ چیز غافل نماند. وی افزود: کی‌روش با این صعود کار امثال رایکوف و دهداری رادر فوتبال کشورمان تکرار کرد.

**میانوند: کی‌روش باید به خواسته‌های ما عمل کند**  
مهرداد میانوند پیستون‌چپ سابق تیم ملی ایران گفت هر چند برخی کارهای کارلوس کی‌روش درست بوده اما وی خطاهایی هم داشته است. وی افزود: تیم ملی نتیجه گرفته است اما کی‌روش باید به خواسته‌های فدراسیون عمل کند شنیده‌ام کی‌روش یک بار در کره جنوبی درها را به روی یک مربی ایرانی قفل کرد!

پس از قطعی شدن صعود تیم ملی فوتبال ایران به مرحله نهایی جام جهانی بیست و یکم که دوشنبه شب هفته پیش صورت پذیرفت، هم‌اهالی این ورزش نظرات خود را برای حضوری هر چه موفق‌تر در این مرحله ابراز می‌دارند و در این ارتباط به هدف‌گذاری

جدی می‌پردازند و هم سیاسیون و مردم با مشارکت هر چه بیشتر در این امر ثابت می‌کنند که جام جهانی فقط مثل بازیهای المپیک سالهاست که از چارچوب یک رویداد ورزشی صرف خارج شده و تبدیل به پدیده‌ای اجتماعی-سیاسی-فرهنگی و حتی اقتصادی شده است و به تبع آن باید برای مرحله نهایی‌اش تدارکاتی وسیع و درست داشت.

**پاداش ۸ میلیارد تومانی**  
هفته پیش گفته شد پاداش راهیابی ایده‌آل و کم‌نقص ایران به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ به ۴۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بالغ می‌شود. این معادل ۱۲ میلیون دلار است که بابت صعود و سپس روند آماده‌سازی تیم‌های صعودکننده از سوی فیفا به آنها پرداخت می‌شود.

**تقدیر ۱۶۱ نماینده مجلس از ملی‌پوشان**  
۱۶۱ نماینده مجلس شورای اسلامی هفته گذشته با انتشار بیانیه‌ای از ملی‌پوشان فوتبال و مریدان شان به سبب راهیابی به جام جهانی ۲۰۱۸ تقدیر کردند.

**دین محمدی: نیمکت تیم ملی وزین و سنگین شده است**  
سیروس دین محمدی هافبک اسبق استقلال و تیم ملی ایران گفت حضور کارلوس کی‌روش نیمکت تیم ملی را وزین و سنگین کرد و با همت او تیم ملی ایران شخصیت لازم را یافته است.

**انصاریان: به مرحله حذفی فکر کنیم**  
عی انصاریان مدافع پیشین سرخابی‌های پاتخت و بازیگر سالهای